79 Afden ligt op de oostelijke oever, maar heuvel en moeras lagen op de westelijke oever van
de Worm en vielen onder het oorspronkelijke gebied van Rode, waarover de graaf heer was.
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ribus consitum, ab ulteriore curtis parte contra solis ortum, quod aratro nunquam55

est versum, tradens ea56 altari in perpetuum.
Eodem anno profectus Romam imperator se reconciliare sedi apostolic฀, a qua

paulo ante percussus erat anathemate.

1117

Anno Dominic฀ incarnationis MCXVIIo contulit se huc Theodricus Holgrim
denominatus cumGerthrude sua, conferens ฀cclesi฀ sex et dimidiummansos terr฀
traditione facta altari ab ipso comite, cuius etiamministerialis erat uterque. Theodricus
iste et Gerthrudis, cum plurimam haberent terram, non genuerant prolem; unde
contulerunt ฀cclesi฀ hos sex et dimidium mansos terr฀, reliqua vero dederunt
cognationi su฀ et permanserunt hoc in loco privati habitaculo, professione tamen et
habitu fratrum uniti consortio, quorum etiam ista est oblatio:
aput Strevelo curtis et duo mansi terr฀ cum circumfosso nemore, cuius tamen

pars quedam non est ฀cclesi฀. His diebus est illa curtis facta, qu฀฀cclesi฀ constat
fuisse secunda, cuius tamen decimas possidet illa popularis ฀cclesia. Aput Nivelstein
mansus et caverna, unde exciduntur saxa. Huius mansi decim฀ sunt illius popularis
฀cclesi฀. Aput Flozen mansus, cuius etiam decim฀ sunt predict฀ popularis
฀cclesi฀. Aput Crumbach mansus. Hic et enimmansus est inter curtim et Specholtz
situs. Cuius etiam decim฀ cum predicti essent Theodrici, dedit eas huic ฀cclesi฀.
Tunc est illa curtis facta, qu฀฀cclesi฀ constat esse tertia.Mansus quoque et dimidius
inter Kalculen et Hunthoven et item inter Kalculen et Wifensceth est situs. Decim฀
vero huius terr฀ cum predicti essent Theodrici, dedit etiam eas huic ฀cclesi฀. Frater
Theodricus obiit XVIIII kalendas ianuarii. Soror Gerthrudis57 III kalendas februarii.
Terr฀ motus factus est magnus in ianuario. Eodem anno vigilia Ascensionis

Domini infulminatum est templum sancti Lamberti; sequenti vero dominica perierunt
ibidem clerici tres et unus laicus. Obiit Pascalis apostolicus; successit Gelasius.

55 Zie noot 32.
56 Sic codex. Boeren-Panhuysen ei.
57 Correctie uit codex Gethurdis.
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naar het oosten toe en is nog nooit beploegd.80 Hij droeg dit voor eeuwig aan het
altaar over.
In hetzelfde jaar is de keizer naar Rome vertrokken om zich te verzoenen met de

Apostolische Stoel, door wie hij kort te voren in de ban was gedaan.81